
ZARZĄDZENIE NR 85/FIN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr XL/420/17 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 14 grudnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Międzyzdroje na 2018 rok i § 2 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 18 kwietnia 2018 r.zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów,wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U.z 
2018 r.poz.767)

zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 52 019,50
z tego:
na zadania własne w
926-92605-6030 wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych
i innych instytucji finansowych 
(pokrycie wkładu pieniężnego na kapitał zakładowy
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp.z o.o.) 52 019,50

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 52 019,50
z tego: 
na zadania własne w
926-92605-6010 wydatki na zakup i objęcie akcji

(pokrycie wkładu pieniężnego na kapitał zakładowy
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji Sp.z o.o.) 52 019,50

      § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 55D3AEB0-19EF-4FA2-B7C8-2A23072C5AA4. Podpisany Strona 1


		2018-06-06T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




